



**Date: May 21, 2024**

To,

The Manager Listing

**BSE Limited**

P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai – 400 001

**Scrip Code: 538987**

**Sub: Submission of Newspaper Advertisements under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper advertisements for Financial Results published in following newspapers on May 21, 2024:

1. Financial Express – English Edition
2. Jansatta – Hindi Edition

You are requested to take the information on your records.

Thanking you.

**For Talbros Engineering Limited**

**Anuj Gupta**

**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl. a/a



## TALBROS ENGINEERING LIMITED

CIN - L74210HR1986PLC033018

Regd. Off. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana 121006

Ph # 0129-4284300 Fax # 0129-4061541, website: www.talbrosexles.com, Email : cs@talbrosexles.com

### STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31<sup>ST</sup> MARCH, 2024

(Rupees in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	QUARTER ENDED			YEAR ENDED	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
1	Total income from operations	10,284.83	10,232.67	10,623.81	41,002.76	44,416.80
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	605.75	594.56	642.22	2,411.03	3,749.50
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	605.75	594.56	642.22	2,411.03	3,749.50
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	440.23	443.91	469.04	1,783.36	2,792.65
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	445.92	443.91	469.04	1,789.04	2,794.84
6	Equity Share Capital	507.65	507.65	507.65	507.65	507.65
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	13041.13 (As at 31st March, 2024)				
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-					
	1. Basic:	8.78	8.74	9.24	35.24	55.05
	2. Diluted:	8.78	8.74	9.24	35.24	55.05

#### Notes :

- The above is an extract of the detailed information of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.talbrosexles.com)
- The above audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 20th May, 2024.
- These results have been prepared on the basis of audited standalone financial statements, which are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and notified by the Ministry of Corporate Affairs under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended)
- Figures for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 as reported in these financial results, are the balancing figures between audited figures in respect of relevant full financial years and the reviewed year to date figures upto the end of the third quarter of the respective financial years.
- Figures for the corresponding quarter has been regrouped / re-classified wherever found necessary to confirm to current presentation

For and on behalf of the Board

Sd/-  
(Ankush Jindal)

Executive Director

DIN: 03634690

Place : Faridabad

Date : May 20, 2024

House No. 37, Sector-55, Faridabad, Haryana-121004



## टैलब्रोस इंजीनियरिंग लिमिटेड

सीआईएन - L74210HR1986PLC033018

पंजी. कार्यालय 74-75-76, सेक्टर-6, फरीदाबाद, हरियाणा 121006

फोन# 0129-4284300 फैक्स# 0129-4061541, वेबसाइट: www.talbrosexles.com, ईमेल: cs@talbrosexles.com

### 31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए स्टैंडअलोन लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण

(लाख रुपये में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
1	परिचालन से कुल आय	10,284.83	10,232.67	10,623.81	41,002.76	44,416.80
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण मदों और/या असामान्य मदों से पूर्व)	605.75	594.56	642.22	2,411.03	3,749.50
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण मदों और/या असामान्य मदों से पूर्व)	605.75	594.56	642.22	2,411.03	3,749.50
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असामान्य मदों के बाद)	440.23	443.91	469.04	1,783.36	2,792.65
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (जिसमें अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं)	445.92	443.91	469.04	1,789.04	2,794.84
6	इक्विटी शेयर पूंजी	507.65	507.65	507.65	507.65	507.65
7	आरक्षित पुनर्मूल्यांकन आरक्षित छोड़कर				13041.13	
					(31 मार्च, 2024 तक)	
8	प्रति शेयर आय (प्रति रु. 10/-) (जारी और परिसमाप्त परिचालन के लिए)					
	1. मूल	8.78	8.74	9.24	35.24	55.05
	2. परिसमाप्त	8.78	8.74	9.24	35.24	55.05

#### टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही वित्तीय परिणामों की विस्तृत जानकारी का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट ([www.talbrosexles.com](http://www.talbrosexles.com)) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है और 20 मई, 2024 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा उन्हें स्वीकृत किया गया है।
- ये वित्तीय परिणाम, लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय विवरणों के आधार पर तैयार किए गए हैं, जो कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों (इंड-एस) और कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के तहत (यथा संशोधित) तैयार किए गए हैं।
- 31 मार्च, 2024 और 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही के आंकड़े, जैसा कि इन वित्तीय परिणामों में उल्लेख किया गया है, प्रासंगिक पूर्ण वित्तीय वर्षों के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों और तीसरे वर्ष के अंत तक समीक्षा किए गए वर्ष के आंकड़ों और संबंधित वित्तीय वर्ष की तिमाही के बीच संतुलन के आंकड़े हैं।
- वर्तमान प्रस्तुति की पुष्टि के लिए जहां भी आवश्यक पाया गया, संबंधित तिमाही के आंकड़ों को पुनः समूहीकृत/पुनः वर्गीकृत किया गया है।

बोर्ड के लिए और उसकी ओर से

हस्ता/-

(अंकुश जिंदल)

कार्यकारी निदेशक

डीआईएन: 03634690

स्थान: फरीदाबाद

दिनांक: मई, 20, 2024

निवासी मकान नंबर 37, सेक्टर 55, फरीदाबाद, हरियाणा 121004